Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

О проведении Недели психологии

В целях повышения эффективности довузовской и вузовской

профориентационной работы, популяризации психологических знаний среди

населения, формирования привлекательности имиджа Института психологии

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение традиционной Недели психологии с 22

ноября по 3 декабря 2018 года.

2. Утвердить программу Недели психологии согласно приложению № 1

к настоящему приказу.

3. Утвердить смету расходов на проведение Недели психологии согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по педагогическому образованию Федорова М.П.

Ректор                                                                                                Е.И. Михайлова